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1 14 Kira Herasymenico COL. VIRGEN REINA 00:01:51
2 366 Alicia Gonzalez Barros C.P. EVARISTO VALLE 00:01:52
3 5 Iratxe Roque Garcia C.P EL LLANO 00:01:53
4 838 Elisa Moya Suarez C.P. LOS PERICONES 00:01:54
5 311 Naia Martin Valero C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC 00:01:55
6 564 Daniela Artime Gonzalez C.P. LOS PERICONES 00:01:56
7 843 Eva Serrano Garcia C.P. CABUEÑES 00:01:57
8 23 Laura Garcia Gonzalez COL. LA COROLLA 00:01:58
9 375 Ines Fernandez Lopez COL. MONTEDEVA 00:01:59

10 845 Valeria Alvarez Cueto COL. INMACULADA 00:02:02
11 460 Emma Garcia Prendes C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 00:02:03
12 554 Martina Lopez Pruneda C.P. LOS PERICONES 00:02:03
13 463 Nerea Fernandez Fandiño C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 00:02:05
14 804 Candela Gama Fernandez C.P. NOEGA 00:02:05
15 552 Daniela Luscombe Vargas C.P. LOS PERICONES 00:02:05
16 392 Noa Ruiz Martin C.P. CLARIN 00:02:05
17 837 Vera Camblor Exposito ANDOLINA 00:02:07
18 305 Lucia García Acebedo COLEGIO SAN RAFAEL 00:02:07
19 72 Arianna Sophia Ponnefez Rincon C.P EL LLANO 00:02:08
20 844 Marta Serrano Garcia C.P. CABUEÑES 00:02:08
21 39 Deva Carreño Menendez C.P PUMARÍN 00:02:08
22 7 Valeria Rodriguez Lopez COL. LA COROLLA 00:02:09
23 549 Paula Pidal Blanco C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:11
24 589 Nora Cavalcanti Rodriguez C.P. RIO PILES 00:02:13
25 547 Adahia Acebedo Garcia C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:13
26 364 Paula Menendez Espinosa C.P. EVARISTO VALLE 00:02:14
27 232 Azahara Berrenechea Da Silva C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:02:14
28 483 Olivia Sofia Rivero Obeso C.D.ASUNCION BIBIO 00:02:15
29 156 Celia Corral De La Fuente C.P. LAVIADA 00:02:16
30 462 Valeria Fernandez Lopez C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 00:02:16
31 238 Lucía García Suárez C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:02:18
32 461 Chloe Cernadas Leston C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 00:02:18
33 606 Martina Alvarez Lopez COL. CORAZON DE MARIA 00:02:18
34 402 Deva Lodeiro Lois C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:19
35 531 Alejandra Iglesias Amado C.P. CLARIN 00:02:19
36 372 Sofia Nieto Vallina C.P. ANTONIO MACHADO 00:02:20
37 229 Vera Álvarez Castaño C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:02:21
38 371 Olivia Lodeiro Rodriguez C.P. ANTONIO MACHADO 00:02:22
39 172 Tabita Camacho Gabarre C.P. LLOREU 00:02:23
40 539 Nahia Ojeda Glejzer C.P. CLARIN 00:02:23
41 561 Valeria Alvarez Sanchez C.P. LOS PERICONES 00:02:24
42 4 Elba Duyos Gamazo C.D.ASUNCION BIBIO 00:02:25
43 499 Nora Campo Diez C.P EL LLANO 00:02:25
44 658 Martina Hurtado Rodriguez COL. LA COROLLA 00:02:26
45 827 Candela Rodriguez Garcia COLEGIO PATRONATO SAN JOSE 00:02:26
46 836 Izarbe Arnal Aldea ANDOLINA 00:02:26
47 635 Carmen Lopez Cadiermo COL. INMACULADA 00:02:26
48 237 Naiara Moreno Méndez C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:02:27
49 376 Nora Contreras Fernandez COL. MONTEDEVA 00:02:27
50 598 Olivia Gutierrez Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 00:02:29
51 83 Angie Lastra Álvarez C.P. ATALIA 00:02:29
52 190 Duna Álvarez Pérez C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:33
53 133 Manuela Moralejo Yugueros C.P. CABUEÑES 00:02:34
54 501 Lea Garcia Gonzalez C.P MONTEVIL 00:02:36
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55 565 Alba Montes Rodriguez C.P. NOEGA 00:02:36
56 312 Catalina Muñoz Viñuela C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC 00:02:37
57 548 Sofia Perucha Rodriguez C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:39
58 509 Elena Helguera Marcos C.P. BEGOÑA 00:02:40
59 815 Carla Patiño Suarez COL. VIRGEN REINA 00:02:41
60 350 Alma Gonzalez Bode C.P. MIGUEL DE CERVANTES 00:02:42
61 710 Carlota Carton Blanco COL. INMACULADA 00:02:42
62 510 Saida Folgueira Moreno C.P. BEGOÑA 00:02:43
63 105 Martina Romero Barrios C.P. ASTURIAS 00:02:43
64 365 Lucia Castaño Alvarez C.P. EVARISTO VALLE 00:02:44
65 711 Carla Rodriguez Prendes COL. INMACULADA 00:02:45
66 791 Celia Carril Mezquita C.P. CAMPOAMOR 00:02:49
67 775 Llume Alvarez Martinez C.P. CAMPOAMOR 00:02:50
68 218 Valeria Iglesias COL. SAN VICENTE DE PAUL 00:02:51
69 73 Ainhoa Miguelez Rodríguez C.P EL LLANO 00:02:53
70 187 Lucía Maseda Calbón C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:56
71 188 Sofía De La Peña Suárez C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:56
72 761 Lucia Robles Fernandez C.P. CAMPOAMOR 00:02:59
73 828 Michelle Valentina Cova Vazquez COLEGIO PATRONATO SAN JOSE 00:03:00
74 234 Laura Iona Defta C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:03:04
75 769 Jeanny Victoria Mora Garcia C.P. CAMPOAMOR 00:03:05
76 74 Joanna Ogbemudia Okunghea C.P EL LLANO 00:03:08
77 780 Sigrid Rodriguez De La Fuente C.P. CAMPOAMOR 00:03:13
78 794 Astrid Rodriguez De La Fuente C.P. CAMPOAMOR 00:03:18
79 813 Enma Fernandez Gonzalez COL. VIRGEN REINA 00:03:24



I Cross Escolar Zona Gijón 24-25
Prueba: SUB10 MASC Finalizados: 95

Provisional. Impreso: 20/11/2024 19:30:29 Pagina 1 de 2

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Club T. Ofi.
1 808 Alvaro Rivas Rodriguez COL. CORAZON DE MARIA 00:01:48
2 301 Iker Blanco Pedrayes COLEGIO SAN RAFAEL 00:01:53
3 221 Gonzalo Menéndez COL. SAN VICENTE DE PAUL 00:01:54
4 180 Luis Nel Granell Gascón C.P. LLOREU 00:01:54
5 309 Martin Valladares Begarano C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC 00:01:56
6 608 Leo Garcia Barral COL. CORAZON DE MARIA 00:01:56
7 67 Nicolás González Flórez C.P EL LLANO 00:01:56
8 363 Iker Rodriguez Muñiz C.P. EVARISTO VALLE 00:01:57
9 202 Javier Crespo Alonso C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:01:57

10 572 David Cocaña Fernandez C.P. RIO PILES 00:01:58
11 217 Álvaro García COL. SAN VICENTE DE PAUL 00:01:58
12 6 Jaime Blanco Prida C.P. ATALIA 00:01:59
13 632 Alvaro Alvarez Junquera COL. INMACULADA 00:02:00
14 123 Erik García Cotelo C.P. ALFONSO CAMIN 00:02:01
15 304 Youssef Takkouche Mataoui C.P. MALIAYO 00:02:02
16 557 Martin Fernandez Perrelló C.P. LOS PERICONES 00:02:03
17 378 Marco Muñiz Garcia COL. MONTEDEVA 00:02:04
18 484 Mateo Lopez Domingo C.D.ASUNCION BIBIO 00:02:04
19 464 Alvaro Fernandez Garcia C.P. SAN FELIX 00:02:04
20 176 Pablo Saen De Costa Nosti C.P. LLOREU 00:02:05
21 407 Diego Del Cano Alvarez COL. LA COROLLA 00:02:05
22 36 Jorge Garcia Martin COL. SAN MIGUEL 00:02:05
23 178 Mateo Villamil Solís C.P. LLOREU 00:02:06
24 586 Simon Fernandez Alvarez C.P. RIO PILES 00:02:06
25 408 Pablo Argüelles Marie COL. LA COROLLA 00:02:07
26 216 Luis Enrique Feliz COL. SAN VICENTE DE PAUL 00:02:08
27 816 Cristopher Alejandro Cuervo Gaitan COL. VIRGEN REINA 00:02:09
28 599 Martin Martinez Sevilla COL. CORAZON DE MARIA 00:02:10
29 835 Alex Montes Sarmiento C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC 00:02:11
30 149 Hugo Campo Junquera C.P. LAVIADA 00:02:11
31 661 Illan Lopez Meana COL. SAN VICENTE DE PAUL 00:02:11
32 498 Lucas Garcia Sanchez C.D.ASUNCION BIBIO 00:02:12
33 817 Manuel Sanchez Cordoba COL. VIRGEN REINA 00:02:12
34 80 Sergio Florez De Sousa C.P. ATALIA 00:02:13
35 64 Isaias David Valencia Zambrano C.P EL LLANO 00:02:14
36 193 Izan Fernández Castañón C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:14
37 143 Sergio Diaz Alonso C.P. FEDERICO GARCIA LORCA 00:02:15
38 715 Daniel Piera Stefanizzi C.P. CABUEÑES 00:02:15
39 201 Andrés Sánchez Álvarez C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:16
40 175 Óliver Álvarez Tuñón C.P. LLOREU 00:02:17
41 609 Lucas Moris Menendez COL. CORAZON DE MARIA 00:02:18
42 805 Alex Calvo Menendez C.P. NOEGA 00:02:19
43 504 Abel Abad Montiel C.P. BEGOÑA 00:02:19
44 618 Gael Alonso Blanco COL. INMACULADA 00:02:19
45 32 Hugo Martin Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 00:02:19
46 327 David Cueto Taboada C.P PUMARÍN 00:02:19
47 300 Pelayo Ferrero Álvarez COLEGIO SAN RAFAEL 00:02:20
48 3 Ricardo Duyos Gamazo C.D.ASUNCION BIBIO 00:02:20
49 490 Simon Menendez Alvarez C.D.ASUNCION BIBIO 00:02:21
50 181 Aleksei Vázquez Lisenkona C.P. LLOREU 00:02:22
51 159 Diego Alejandro Asin Rivero C.P. LAVIADA 00:02:22
52 610 Daniel Gonzalez Alvarez COL. CORAZON DE MARIA 00:02:23
53 362 Yoel Braña Rodriguez C.P. EVARISTO VALLE 00:02:23
54 406 Pedro Alvarez Amieva C.P. LAVIADA 00:02:25
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55 241 Alex Rascón Naredo C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:02:25
56 505 Daniel Bravo Damorin C.P. BEGOÑA 00:02:25
57 802 Marco Diez Perez C.P. NOEGA 00:02:25
58 303 Guillermo López González COLEGIO SAN RAFAEL 00:02:26
59 544 Hector Obeso Muñoz C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:26
60 203 Hugo García Díaz C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:28
61 321 Favila San Martin Martinez C.P PUMARÍN 00:02:29
62 220 Andrés González COL. SAN VICENTE DE PAUL 00:02:29
63 379 Mario Jovellanos Martinez COL. MONTEDEVA 00:02:30
64 819 Luca Patiño Suarez COL. VIRGEN REINA 00:02:30
65 409 Jorge Martinez Barrera COL. LA COROLLA 00:02:31
66 624 Diego Aladro Merás COL. INMACULADA 00:02:32
67 536 Daniel Resera Fanjul C.P. CLARIN 00:02:33
68 515 Yago Trives Rodriguez C.P. CLARIN 00:02:33
69 411 Pelayo Martinez Rubio C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC 00:02:33
70 185 Milosh Tuchyn C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:34
71 818 Raul Fernandez Gonzalez COL. VIRGEN REINA 00:02:34
72 377 Marco Fernandez-buelta Diaz COL. MONTEDEVA 00:02:34
73 192 Alejandro Robledo Suárez C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:35
74 113 Enol Arredondas Trabanco C.P. ALFONSO CAMIN 00:02:38
75 43 Ivan Castaño Miranda C.P. ALFONSO CAMIN 00:02:38
76 69 Mathias Josue Guzmán Vasquez C.P EL LLANO 00:02:39
77 370 Ivan Barrio Alvarez C.P. ANTONIO MACHADO 00:02:40
78 569 Diego Oviaño Guerra C.P. RIO PILES 00:02:40
79 242 Gabriel Andrés Ortega Carrasco C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:02:40
80 405 Francisco Collado Peon COL. SAN VICENTE DE PAUL 00:02:41
81 351 Axel Lopez Pardo C.P. MIGUEL DE CERVANTES 00:02:41
82 507 Abel Palacio Rodriguez C.P. BEGOÑA 00:02:43
83 595 Manuel Sanchez Orrellana C.P. RIO PILES 00:02:46
84 196 Álvaro Torre Quiñones C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:02:47
85 137 David Marcos Navarro C.P. CABUEÑES 00:02:48
86 712 Bruno Salinas Montes C.P. JACINTO BENAVENTE 00:02:49
87 820 Santiago David Nelo Boscan COL. VIRGEN REINA 00:02:49
88 776 Ethan Gabriel Castro Fariñas C.P. CAMPOAMOR 00:02:50
89 809 Timur Giliaziev COLEGIO PATRONATO SAN JOSE 00:02:51
90 233 Darío Rolando Hernández Gordillo C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:02:54
91 136 Ciro Palacios Fernández C.P. CABUEÑES 00:02:57
92 182 Lucas Del Rio Santin C.P. LLOREU 00:02:58
93 353 Neizan Foncueva Del Amo C.P MONTEVIL 00:02:58
94 302 Santiago Meana Fernández COLEGIO SAN RAFAEL 00:03:03
95 774 Gael Garcia Montes C.P. CAMPOAMOR 00:03:24
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1 534 Ana Fernandez Fernandez C.P. CLARIN 00:03:25
2 403 Elba Lodeiro Lois C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:03:25
3 284 Marina Sariego Corripio COLEGIO SAN RAFAEL 00:03:26
4 398 Emma Gutierrez Gomez C.P. CABUEÑES 00:03:27
5 400 Noa Muñoz Garcia C.P. CABUEÑES 00:03:31
6 489 Sofia Gonzalez Huerga C.D.ASUNCION BIBIO 00:03:33
7 717 Marta Zamora Velasco C.P. CABUEÑES 00:03:33
8 313 Alessia Elena Ungureau C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC 00:03:37
9 391 Eva Argüello Montero COL. CORAZON DE MARIA 00:03:37

10 719 Natalia León Smidowska C.P. BEGOÑA 00:03:38
11 465 Lola Antuña Egido C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 00:03:38
12 466 Llue Garcia Braña C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 00:03:39
13 467 Cristina Pereira De La Fuente C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 00:03:42
14 723 Cala Mendez Gonzalez C.P. JACINTO BENAVENTE 00:03:42
15 788 Olaya Vazquez Acebal C.P. CAMPOAMOR 00:03:45
16 602 Jimena Camisella Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 00:03:46
17 399 Sofia Menendez Ramos C.P. CABUEÑES 00:03:47
18 720 Laia Iglesias Mendiola C.P. JACINTO BENAVENTE 00:03:48
19 208 Vega Crespo Alonso C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:03:48
20 394 Alicia Castaño Arcos C.P PUMARÍN 00:03:49
21 207 Elsa García Obaya C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:03:49
22 502 Valeria Anton Fernandez C.P. ALFONSO CAMIN 00:03:50
23 601 Valeria Garcia Lopez COL. CORAZON DE MARIA 00:03:51
24 369 Ines Riaño Gonzalez C.P. EVARISTO VALLE 00:03:51
25 603 Alba Amado Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 00:03:53
26 468 Alba Toribio Crespo C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 00:03:53
27 795 Lia Milagros Vila Prieto C.P. CAMPOAMOR 00:03:56
28 800 Lucia Garcia Martinez C.P. NOEGA 00:03:56
29 594 Alba Torrego Alonso C.P. RIO PILES 00:03:58
30 543 Deva Suarez Rodriguez C.P. JACINTO BENAVENTE 00:03:58
31 333 Elena Farias Ruaro C.P Santa Olaya 00:04:01
32 584 Leire Ramos Vega C.P. RIO PILES 00:04:02
33 724 Paola Gabriela Afonso Manzo COL. MONTEDEVA 00:04:04
34 12 Paula Estrada Salgado C.P. SEVERO OCHOA 00:04:06
35 31 Celia Rodriguez Iglesias C.P. SEVERO OCHOA 00:04:06
36 607 Ines Diaz Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 00:04:07
37 810 Ainara Prieto Benitez COL. VIRGEN REINA 00:04:08
38 521 Lara Fueyo Rodriguez De Robles C.P. CLARIN 00:04:08
39 315 Chloe Costales Bourgeay C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC 00:04:08
40 148 Olivia Camiña Cuesta C.P. LAVIADA 00:04:09
41 316 Paula Perez Menendez C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC 00:04:09
42 167 Lola Vazquez Rodriguez C.P. JACINTO BENAVENTE 00:04:09
43 15 Alejandra Real Barros C.P. ATALIA 00:04:09
44 643 Candela Alvarez Falcon COL. INMACULADA 00:04:10
45 470 Nora Menendez Lopez - Leiton C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 00:04:11
46 157 Vera Corral De La Fuente C.P. LAVIADA 00:04:11
47 822 Emilyn Samantha Torres Lara COLEGIO PATRONATO SAN JOSE 00:04:11
48 541 Marta Gomez Iglesias C.P. CLARIN 00:04:11
49 317 Irene Diez Perez C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC 00:04:12
50 385 Andrea Florez Rodriguez COL. MONTEDEVA 00:04:12
51 718 Africa Zamora Velasco C.P. CABUEÑES 00:04:13
52 722 Lola Valdes Bances C.P. JACINTO BENAVENTE 00:04:15
53 287 Marina Cueto Pardo C.P. MALIAYO 00:04:15
54 222 Adriana Reyes COL. SAN VICENTE DE PAUL 00:04:16
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55 150 Mara Gomez Rodriguez C.P. LAVIADA 00:04:17
56 798 Mia Lopez Vega C.P. NOEGA 00:04:17
57 404 Mencia Alonso Fernandez C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:04:21
58 285 Alba Huerta Collado COLEGIO SAN RAFAEL 00:04:21
59 386 Lorena Florez Rodriguez COL. MONTEDEVA 00:04:21
60 368 Julia Martin Vega C.P. EVARISTO VALLE 00:04:22
61 604 Valentina Gutierrez Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 00:04:24
62 38 Zoe Silva Lago C.P. LLOREU 00:04:24
63 796 Sira Suarez Vijande C.P. NOEGA 00:04:27
64 527 Lucia Berrocoso Chaves C.P. CLARIN 00:04:27
65 168 Adriana Paino Vega C.P. JACINTO BENAVENTE 00:04:28
66 286 Nadia Takkouche Mataoui C.P. MALIAYO 00:04:30
67 390 Valle Villegas Alonso COL. CORAZON DE MARIA 00:04:30
68 772 Naira Garcia Montes C.P. CAMPOAMOR 00:04:45
69 762 Eire Hernandez Piñera C.P. CAMPOAMOR 00:04:46
70 528 Laura Guerrero Txasko C.P. CLARIN 00:04:55
71 314 Elisa Rico García C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC 00:04:57
72 247 Rocío Méndez Suárez C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:04:57
73 811 Carla Iglesias Cuesta COL. VIRGEN REINA 00:04:58
74 514 Matilde Diaz Caneja Lopez C.P. BEGOÑA 00:04:59
75 782 Victoria Santana Estrada C.P. CAMPOAMOR 00:05:08
76 384 Noelia Salcines Casado COL. MONTEDEVA 00:05:09
77 76 Ituayuwa Ogbemudia Okunghea C.P EL LLANO 00:06:25
78 320 Clara Martin De Eugenio Weintraub C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC 00:31:12
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1 727 Marco Bada Gierszal C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:03:11
2 294 Manuel García Gancedo COLEGIO SAN RAFAEL 00:03:14
3 395 Pablo Villarejo Gonzalez C.P. JACINTO BENAVENTE 00:03:14
4 288 Lucas Castañon Rodriguez COLEGIO SAN RAFAEL 00:03:16
5 383 David Reguera Bruno COL. MONTEDEVA 00:03:19
6 361 Martin Alvarez Caicoya C.P MONTEVIL 00:03:19
7 374 Saul Nieto Vallina C.P. ANTONIO MACHADO 00:03:20
8 393 Asier Baldomar De La Fuente C.P. CLARIN 00:03:20
9 296 Sergio Pedrayes Obaya COLEGIO SAN RAFAEL 00:03:24

10 487 Nicolas Cases Diñeiro C.D.ASUNCION BIBIO 00:03:27
11 360 Oscar Gonzalez Abril C.P MONTEVIL 00:03:27
12 34 Manuel Rodriguez Rodriguez COL. SAN MIGUEL 00:03:29
13 387 Marcos Valeiro Vidal COL. CORAZON DE MARIA 00:03:30
14 367 Martin Gonzalez Da Silva C.P. EVARISTO VALLE 00:03:30
15 154 Juan Chaves Lebrato C.P. LAVIADA 00:03:30
16 388 Martin Garcia Lapuerta COL. CORAZON DE MARIA 00:03:31
17 298 Pablo Tuero Sopeña COLEGIO SAN RAFAEL 00:03:31
18 659 Gael Peon Diez COL. MONTEDEVA 00:03:31
19 797 Martin Leon Alvarez C.P. NOEGA 00:03:33
20 582 Dario Rodriguez Guirado C.P. RIO PILES 00:03:33
21 355 Victor Rodriguez Mateos C.P MONTEVIL 00:03:34
22 289 Javier Fernández Alonso COLEGIO SAN RAFAEL 00:03:35
23 581 Teo Bejega Calvalcanti C.P. RIO PILES 00:03:35
24 246 Iker Gálvez Acuña C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:03:35
25 119 Daniel Peña Gutierrez C.P. ALFONSO CAMIN 00:03:37
26 493 Jaime Casielles Bello C.D.ASUNCION BIBIO 00:03:38
27 22 Alvaro Garcia Gonzalez COL. LA COROLLA 00:03:38
28 511 Eleazar Salazar Rodriguez C.P. BEGOÑA 00:03:40
29 486 Diego Suarez Cordero C.D.ASUNCION BIBIO 00:03:40
30 380 Dario Calvo Fernandez COL. MONTEDEVA 00:03:47
31 571 Mateo Gonzalez Suarez C.P. RIO PILES 00:03:48
32 291 Pedro Viveros Muñiz COLEGIO SAN RAFAEL 00:03:49
33 500 Martin Campo Diez C.P EL LLANO 00:03:54
34 614 Cesar Llerandi Valiente COL. INMACULADA 00:03:56
35 147 Leo Martinez Castro C.P. LAVIADA 00:03:56
36 356 Nicolas Alvarez Diaz C.P MONTEVIL 00:03:56
37 580 Alvaro Mingotes Crespo C.P. RIO PILES 00:03:57
38 373 Pelayo Barros Freire C.P. ANTONIO MACHADO 00:03:57
39 513 Ignacio Diaz Caneja Lopez C.P. BEGOÑA 00:03:58
40 211 Marcos Turrado Pérez C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:03:58
41 295 Nicolás López González COLEGIO SAN RAFAEL 00:04:00
42 155 Isaac Lomba Gallego C.P. LAVIADA 00:04:02
43 576 Ulises Conde Lucena C.P. RIO PILES 00:04:03
44 578 Mateo Fernandez Alvarez C.P. RIO PILES 00:04:03
45 292 Juan Llera Casielles COLEGIO SAN RAFAEL 00:04:05
46 297 Pelayo Torres Fernández COLEGIO SAN RAFAEL 00:04:05
47 293 Sergio Cabello García COLEGIO SAN RAFAEL 00:04:05
48 290 Noel Gago González COLEGIO SAN RAFAEL 00:04:05
49 583 Sergio Navas Souto C.P. RIO PILES 00:04:06
50 382 Tomas Martin Yañez COL. MONTEDEVA 00:04:07
51 349 Elias Alvarez Menendez C.P. HONESTO BATALON 00:04:09
52 40 Martin De Lucas Tejedor C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:04:09
53 151 Samuel Yañez Perona C.P. LAVIADA 00:04:14
54 359 Tristan Vallina Martin C.P MONTEVIL 00:04:14



I Cross Escolar Zona Gijón 24-25
Prueba: SUB12 MASC Finalizados: 67

Provisional. Impreso: 20/11/2024 19:34:09 Pagina 2 de 2

Pos. Dorsal Nombre Apellidos Club T. Ofi.
55 396 Samuel Torres Giraldo C.P. REY PELAYO 00:04:28
56 725 Enzo Amado Balhadj C.P. ALFONSO CAMIN 00:04:37
57 545 Dario Obeso Muñoz C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:04:41
58 381 Aitor Heres Amigo COL. MONTEDEVA 00:04:43
59 488 Miguel Del Rio Martinez De Azcoitia C.D.ASUNCION BIBIO 00:04:43
60 141 Matias Garcia Tuero C.P. FEDERICO GARCIA LORCA 00:04:44
61 90 Lucas Martínez García C.P. ATALIA 00:04:51
62 144 Enzo Gonzalez Sequera C.P. FEDERICO GARCIA LORCA 00:04:52
63 210 Gonzalo Anatole Sánchez Álvarez C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:04:55
64 803 Nel Garcia Garcia C.P. NOEGA 00:04:56
65 357 Enol Suarez Gonzalez C.P MONTEVIL 00:05:22
66 209 Marcos Catoira Barrio C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 00:05:27
67 840 Luis Miguel Lopez Alaver C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:06:02
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Pos. Dorsal Nombre Apellidos Club T. Ofi.
1 47 Marta Ceñal Perez AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:07:03
2 423 Sara Quidiello Fombella CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:05
3 422 Mara Valladolid Pereira CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:09
4 730 Valeria Santos Higuera WOLVES RUN 00:07:21
5 475 Llara Frago Rodriguez CLUB NAÚTICO CARREÑO 00:07:22
6 472 Elena Rodriguez Fernandez CLUB NAÚTICO CARREÑO 00:07:32
7 421 Marina Garcia Perez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:34
8 663 Marina Fernandez Velazquez REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:07:38
9 471 Telva Garcia Braña CLUB NAÚTICO CARREÑO 00:07:42

10 473 Edurne Mejido Gonzalez CLUB NAÚTICO CARREÑO 00:07:42
11 428 Paula Bobis Gonzalez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:43
12 24 Marta Garcia Gonzalez AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:07:45
13 675 Valeria Rodriguez Mendez REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:07:46
14 270 Julia Álvarez Fernández EL GAITERO ATLETISMO 00:07:53
15 532 Julia Alvarez Velasco C.P. CLARIN 00:07:54
16 430 Valeria Gonzalez Velasco CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:01
17 25 Sofia Garcia Tasis AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:08:06
18 662 Ines Fernandez Fernandez REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:08:06
19 474 Sofia Granda Pardo CLUB NAÚTICO CARREÑO 00:08:09
20 257 Roeya Khaffane C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:08:15
21 731 Alba Mendez Muñiz WOLVES RUN 00:08:16
22 680 Xana Suarez Rodriguez REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:08:16
23 427 Mar Riaño Gonzalez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:22
24 318 Ariadna Cuesta Robledo C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC 00:08:23
25 424 Elena Piedra Gonzalez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:26
26 425 Ana Maestre Iglesias CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:29
27 679 Ines Garcia Menendez REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:08:32
28 431 Claudia Sanchez Canton CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:32
29 433 Belen Aranda Gonzalez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:43
30 269 Vega Pilar Garmilla Sopeña EL GAITERO ATLETISMO 00:08:48
31 664 Carmen Garcia Grandes REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:08:48
32 429 Nerea Garcia Gonzalez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:54
33 272 Bianca Alonso Bárbara EL GAITERO ATLETISMO 00:08:55
34 728 Daniela Lopez García WOLVES RUN 00:08:55
35 258 Laia García Álvarez C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:08:58
36 426 Sara Rojo Uria CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:09:06
37 613 Julia Llerandi Valiente COL. INMACULADA 00:09:06
38 252 Arancha Cocho Gallego C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 00:09:14
39 437 Malena Sofia Balacco CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:09:21
40 274 Elia Alonso Rojo EL GAITERO ATLETISMO 00:09:42
41 42 Sara Castaño Miranda AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:09:45
42 434 Valeria Gutierrez Lorenzana CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:11:00
43 225 Lucía García COL. SAN VICENTE DE PAUL 00:11:16
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Pos. Dorsal Nombre Apellidos Club T. Ofi.
1 278 Iker Tuero Villar EL GAITERO ATLETISMO 00:06:45
2 734 Samuel Escandon Garcia WOLVES RUN 00:06:49
3 280 Rodrigo Núñez Delafuente EL GAITERO ATLETISMO 00:06:51
4 666 Juan Rendueles Sampedro REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:06:57
5 414 Joel Velasco Traviesa CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:06:57
6 674 Arzu Menendez Sanchez REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:07:01
7 16 Mario Cuervo Gonzalez AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:07:14
8 413 Diego Ruiz Martin CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:18
9 834 Lucas García López REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:07:24

10 60 Adrian Cuesta Garcia AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:07:27
11 18 Santiago Quevedo Infiesta AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:07:34
12 283 Ángel Huerta Collado EL GAITERO ATLETISMO 00:07:34
13 416 Javier Sanmarti Torres CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:50
14 420 Mateo Diaz Gonzalez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:56
15 281 Newen González Cuevas EL GAITERO ATLETISMO 00:08:11
16 665 Leo Motto Miron REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:08:19
17 670 Jorge Miranda Corte REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:08:21
18 702 Adrian Prado Lopez C.P. RIO PILES 00:08:28
19 10 Martin Garcia Rodriguez AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:08:29
20 419 Pablo Nosti Valles CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:52
21 415 Neizan Villanueva Sanchez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:53
22 346 Johansel Cuevas Ramirez WOLVES RUN 00:09:17
23 417 Adrian Garcia Lastra CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:09:23
24 418 Dario Menendez Garcia CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:09:29
25 764 Uriel Garcia Montes WOLVES RUN 00:09:58
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Pos. Dorsal Nombre Apellidos Club T. Ofi.
1 54 Noa Prieto Gonzalez AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:06:46
2 48 Noa Quijano Da Silva AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:06:47
3 738 Helena Fernandez Ferrer WOLVES RUN 00:06:53
4 682 Daniela Saez Caamaño REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:06:57
5 57 Victoria Hernangomez Fernandez AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:07:12
6 739 Carla García González WOLVES RUN 00:07:12
7 737 Adriana Alvarez Alvarez WOLVES RUN 00:07:15
8 446 Noa Rodriguez Bueno CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:15
9 259 Maria López Rimada EL GAITERO ATLETISMO 00:07:26

10 447 Nonaya Rubio Castro CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:27
11 443 Olaya Ordas Garcia CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:28
12 268 Valentina González Vilar EL GAITERO ATLETISMO 00:07:35
13 263 Marta Nuño Simón EL GAITERO ATLETISMO 00:07:43
14 49 Vera Moris Parra AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:07:45
15 449 Carla Fernandez Fernandez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:46
16 55 Claudia Perez Sanchez AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:07:52
17 455 Noa Fernandez Rodriguez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:54
18 442 Claudia Castañon Suarez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:55
19 444 Cayetana Areces Fernandez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:02
20 52 Ana Muñoz Fernandez AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:08:07
21 451 Alejandra Garcia Gonzalez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:14
22 448 Ciara Murphy Garcia CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:31
23 13 Leire Gallego De La Sacristana Salazar AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:08:38
24 453 Aitana Gomez Maneiro CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:08:55
25 454 Adriana Menendez Lopez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:09:04
26 450 Sira Martinez Fernandez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:09:15
27 20 Ines Quevedo Infiesta AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:09:18
28 19 Lena Gutierrez Alonso AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:09:22
29 21 Ani Sesiashvile AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:09:22
30 685 Valeria Fernandez Junquera REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:09:37
31 688 Anta Irene Corripio Fernandez REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:09:38
32 457 Claudia Gutierrez Gomez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:09:43
33 683 Isis Acebedo Garcia REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:10:07
34 456 Alicia Huertas Martinez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:10:07
35 458 Lena Alvarez Rosello CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:10:56
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Pos. Dorsal Nombre Apellidos Club T. Ofi.
1 756 Anton Suarez Concepción WOLVES RUN 00:06:09
2 747 Eliot Pastur Vigil WOLVES RUN 00:06:10
3 749 Telmo Mendez Gonzalez WOLVES RUN 00:06:15
4 692 Ismael Cuesta Requeiro REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:06:23
5 480 Jose Costales Garcia CLUB NAÚTICO CARREÑO 00:06:25
6 482 Angel Dos Anjos Saez CLUB NAÚTICO CARREÑO 00:06:30
7 693 Rodrigo Doce Reduello REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:06:30
8 275 Juan Torres Fernández EL GAITERO ATLETISMO 00:06:38
9 695 Jorge Rivaya Figaredo REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:06:50

10 751 Unai Bringe Arroyo WOLVES RUN 00:06:57
11 694 Nicolas Gonzalez Valle REAL GRUPO CULTURA COVADONGA 00:06:57
12 438 Angel Moran Fernandez CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:02
13 757 Diego Menendez Acedo WOLVES RUN 00:07:07
14 750 David Fernandez-trabadelo Ruiz WOLVES RUN 00:07:15
15 9 Victor Calvo Ramirez AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO 00:07:16
16 440 David Ordas Garcia CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN 00:07:35
17 277 Martín González Herrera EL GAITERO ATLETISMO 00:07:51
18 746 Eloy Premio Piloñeta WOLVES RUN 00:08:38
19 276 Pablo González Busto EL GAITERO ATLETISMO 00:09:42
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SUB10 FEM

C.P. LOS PERICONES, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 1, Resultado: 18
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

4 838 Elisa Moya Suarez 00:01:54 C.P. LOS PERICONES
5 564 Daniela Artime Gonzalez 00:01:56 C.P. LOS PERICONES
9 554 Martina Lopez Pruneda 00:02:03 C.P. LOS PERICONES

C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 2, Resultado: 36
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

8 460 Emma Garcia Prendes 00:02:03 C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA
10 463 Nerea Fernandez Fandiño 00:02:05 C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA
18 462 Valeria Fernandez Lopez 00:02:16 C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA

C.P EL LLANO, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 3, Resultado: 39
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

3 5 Iratxe Roque Garcia 00:01:53 C.P EL LLANO
12 72 Arianna Sophia Ponnefez Rincon 00:02:08 C.P EL LLANO
24 499 Nora Campo Diez 00:02:25 C.P EL LLANO

C.P. EVARISTO VALLE, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 4, Resultado: 47
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

2 366 Alicia Gonzalez Barros 00:01:52 C.P. EVARISTO VALLE
16 364 Paula Menendez Espinosa 00:02:14 C.P. EVARISTO VALLE
29 365 Lucia Castaño Alvarez 00:02:44 C.P. EVARISTO VALLE

C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 5, Resultado: 49
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

14 549 Paula Pidal Blanco 00:02:11 C.P. GASPAR MELCHOR DE
JOVELLANOS

15 547 Adahia Acebedo Garcia 00:02:13 C.P. GASPAR MELCHOR DE
JOVELLANOS

20 402 Deva Lodeiro Lois 00:02:19 C.P. GASPAR MELCHOR DE
JOVELLANOS

C.P. CLARIN, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 6, Resultado: 55
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

11 392 Noa Ruiz Martin 00:02:05 C.P. CLARIN
21 531 Alejandra Iglesias Amado 00:02:19 C.P. CLARIN
23 539 Nahia Ojeda Glejzer 00:02:23 C.P. CLARIN

C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 7, Resultado: 58
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

17 232 Azahara Berrenechea Da Silva 00:02:14 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS
19 238 Lucía García Suárez 00:02:18 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS
22 229 Vera Álvarez Castaño 00:02:21 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS

COL. VIRGEN REINA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 8, Resultado: 61
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

1 14 Kira Herasymenico 00:01:51 COL. VIRGEN REINA
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27 815 Carla Patiño Suarez 00:02:41 COL. VIRGEN REINA
33 813 Enma Fernandez Gonzalez 00:03:24 COL. VIRGEN REINA

C.P. CAMPOAMOR, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 9, Resultado: 93
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

30 791 Celia Carril Mezquita 00:02:49 C.P. CAMPOAMOR
31 775 Llume Alvarez Martinez 00:02:50 C.P. CAMPOAMOR
32 761 Lucia Robles Fernandez 00:02:59 C.P. CAMPOAMOR

SUB10 MASC

COL. CORAZON DE MARIA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 1, Resultado: 29
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

1 808 Alvaro Rivas Rodriguez 00:01:48 COL. CORAZON DE MARIA
6 608 Leo Garcia Barral 00:01:56 COL. CORAZON DE MARIA

22 599 Martin Martinez Sevilla 00:02:10 COL. CORAZON DE MARIA

COL. SAN VICENTE DE PAUL, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 2, Resultado: 33
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

3 221 Gonzalo Menéndez 00:01:54 COL. SAN VICENTE DE PAUL
10 217 Álvaro García 00:01:58 COL. SAN VICENTE DE PAUL
20 216 Luis Enrique Feliz 00:02:08 COL. SAN VICENTE DE PAUL

C.P. LLOREU, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 3, Resultado: 36
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

4 180 Luis Nel Granell Gascón 00:01:54 C.P. LLOREU
15 176 Pablo Saen De Costa Nosti 00:02:05 C.P. LLOREU
17 178 Mateo Villamil Solís 00:02:06 C.P. LLOREU

C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 4, Resultado: 66
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

8 202 Javier Crespo Alonso 00:01:57 C.P. GASPAR MELCHOR DE
JOVELLANOS

28 193 Izan Fernández Castañón 00:02:14 C.P. GASPAR MELCHOR DE
JOVELLANOS

30 201 Andrés Sánchez Álvarez 00:02:16 C.P. GASPAR MELCHOR DE
JOVELLANOS

C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 5, Resultado: 72
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

5 309 Martin Valladares Begarano 00:01:56 C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS -
FEFC

23 835 Alex Montes Sarmiento 00:02:11 C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS -
FEFC

44 411 Pelayo Martinez Rubio 00:02:33 C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS -
FEFC

C.D.ASUNCION BIBIO, Atletas: 4, Finalizados: 3, Posición: 6, Resultado: 73
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

14 484 Mateo Lopez Domingo 00:02:04 C.D.ASUNCION BIBIO
25 498 Lucas Garcia Sanchez 00:02:12 C.D.ASUNCION BIBIO
34 3 Ricardo Duyos Gamazo 00:02:20 C.D.ASUNCION BIBIO
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487 Nicolas Cases Diñeiro C.D.ASUNCION BIBIO

COLEGIO SAN RAFAEL, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 7, Resultado: 74
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

2 301 Iker Blanco Pedrayes 00:01:53 COLEGIO SAN RAFAEL
33 300 Pelayo Ferrero Álvarez 00:02:20 COLEGIO SAN RAFAEL
39 303 Guillermo López González 00:02:26 COLEGIO SAN RAFAEL

C.P. RIO PILES, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 8, Resultado: 76
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

9 572 David Cocaña Fernandez 00:01:58 C.P. RIO PILES
18 586 Simon Fernandez Alvarez 00:02:06 C.P. RIO PILES
49 569 Diego Oviaño Guerra 00:02:40 C.P. RIO PILES

COL. LA COROLLA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 9, Resultado: 77
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

16 407 Diego Del Cano Alvarez 00:02:05 COL. LA COROLLA
19 408 Pablo Argüelles Marie 00:02:07 COL. LA COROLLA
42 409 Jorge Martinez Barrera 00:02:31 COL. LA COROLLA

C.P EL LLANO, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 10, Resultado: 82
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

7 67 Nicolás González Flórez 00:01:56 C.P EL LLANO
27 64 Isaias David Valencia Zambrano 00:02:14 C.P EL LLANO
48 69 Mathias Josue Guzmán Vasquez 00:02:39 C.P EL LLANO

COL. INMACULADA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 11, Resultado: 86
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

11 632 Alvaro Alvarez Junquera 00:02:00 COL. INMACULADA
32 618 Gael Alonso Blanco 00:02:19 COL. INMACULADA
43 624 Diego Aladro Merás 00:02:32 COL. INMACULADA

COL. VIRGEN REINA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 12, Resultado: 88
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

21 816 Cristopher Alejandro Cuervo Gaitan 00:02:09 COL. VIRGEN REINA
26 817 Manuel Sanchez Cordoba 00:02:12 COL. VIRGEN REINA
41 819 Luca Patiño Suarez 00:02:30 COL. VIRGEN REINA

C.P. LAVIADA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 13, Resultado: 95
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

24 149 Hugo Campo Junquera 00:02:11 C.P. LAVIADA
35 159 Diego Alejandro Asin Rivero 00:02:22 C.P. LAVIADA
36 406 Pedro Alvarez Amieva 00:02:25 C.P. LAVIADA

COL. MONTEDEVA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 14, Resultado: 98
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

13 378 Marco Muñiz Garcia 00:02:04 COL. MONTEDEVA
40 379 Mario Jovellanos Martinez 00:02:30 COL. MONTEDEVA
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45 377 Marco Fernandez-buelta Diaz 00:02:34 COL. MONTEDEVA

C.P. ALFONSO CAMIN, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 15, Resultado: 105
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

12 123 Erik García Cotelo 00:02:01 C.P. ALFONSO CAMIN
46 113 Enol Arredondas Trabanco 00:02:38 C.P. ALFONSO CAMIN
47 43 Ivan Castaño Miranda 00:02:38 C.P. ALFONSO CAMIN

C.P. BEGOÑA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 16, Resultado: 120
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

31 504 Abel Abad Montiel 00:02:19 C.P. BEGOÑA
38 505 Daniel Bravo Damorin 00:02:25 C.P. BEGOÑA
51 507 Abel Palacio Rodriguez 00:02:43 C.P. BEGOÑA

C.P. CABUEÑES, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 17, Resultado: 135
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

29 715 Daniel Piera Stefanizzi 00:02:15 C.P. CABUEÑES
52 137 David Marcos Navarro 00:02:48 C.P. CABUEÑES
54 136 Ciro Palacios Fernández 00:02:57 C.P. CABUEÑES

C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 18, Resultado: 140
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

37 241 Alex Rascón Naredo 00:02:25 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS
50 242 Gabriel Andrés Ortega Carrasco 00:02:40 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS
53 233 Darío Rolando Hernández Gordillo 00:02:54 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS

SUB12 FEM

C.P. CABUEÑES, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 1, Resultado: 12
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

3 398 Emma Gutierrez Gomez 00:03:27 C.P. CABUEÑES
4 400 Noa Muñoz Garcia 00:03:31 C.P. CABUEÑES
5 717 Marta Zamora Velasco 00:03:33 C.P. CABUEÑES

C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 2, Resultado: 27
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

8 465 Lola Antuña Egido 00:03:38 C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA
9 466 Llue Garcia Braña 00:03:39 C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA

10 467 Cristina Pereira De La Fuente 00:03:42 C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA

C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 3, Resultado: 33
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

2 403 Elba Lodeiro Lois 00:03:25 C.P. GASPAR MELCHOR DE
JOVELLANOS

15 208 Vega Crespo Alonso 00:03:48 C.P. GASPAR MELCHOR DE
JOVELLANOS

16 207 Elsa García Obaya 00:03:49 C.P. GASPAR MELCHOR DE
JOVELLANOS

COL. CORAZON DE MARIA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 4, Resultado: 37
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Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo
7 391 Eva Argüello Montero 00:03:37 COL. CORAZON DE MARIA

13 602 Jimena Camisella Fernandez 00:03:46 COL. CORAZON DE MARIA
17 601 Valeria Garcia Lopez 00:03:51 COL. CORAZON DE MARIA

C.P. JACINTO BENAVENTE, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 5, Resultado: 45
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

11 723 Cala Mendez Gonzalez 00:03:42 C.P. JACINTO BENAVENTE
14 720 Laia Iglesias Mendiola 00:03:48 C.P. JACINTO BENAVENTE
20 543 Deva Suarez Rodriguez 00:03:58 C.P. JACINTO BENAVENTE

C.P. CLARIN, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 6, Resultado: 50
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

1 534 Ana Fernandez Fernandez 00:03:25 C.P. CLARIN
22 521 Lara Fueyo Rodriguez De Robles 00:04:08 C.P. CLARIN
27 541 Marta Gomez Iglesias 00:04:11 C.P. CLARIN

C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS - FEFC, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 7, Resultado: 54
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

6 313 Alessia Elena Ungureau 00:03:37 C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS -
FEFC

23 315 Chloe Costales Bourgeay 00:04:08 C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS -
FEFC

25 316 Paula Perez Menendez 00:04:09 C. VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS -
FEFC

C.P. CAMPOAMOR, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 8, Resultado: 63
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

12 788 Olaya Vazquez Acebal 00:03:45 C.P. CAMPOAMOR
18 795 Lia Milagros Vila Prieto 00:03:56 C.P. CAMPOAMOR
33 772 Naira Garcia Montes 00:04:45 C.P. CAMPOAMOR

C.P. LAVIADA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 9, Resultado: 79
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

24 148 Olivia Camiña Cuesta 00:04:09 C.P. LAVIADA
26 157 Vera Corral De La Fuente 00:04:11 C.P. LAVIADA
29 150 Mara Gomez Rodriguez 00:04:17 C.P. LAVIADA

COL. MONTEDEVA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 10, Resultado: 80
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

21 724 Paola Gabriela Afonso Manzo 00:04:04 COL. MONTEDEVA
28 385 Andrea Florez Rodriguez 00:04:12 COL. MONTEDEVA
31 386 Lorena Florez Rodriguez 00:04:21 COL. MONTEDEVA

C.P. NOEGA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 11, Resultado: 81
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

19 800 Lucia Garcia Martinez 00:03:56 C.P. NOEGA
30 798 Mia Lopez Vega 00:04:17 C.P. NOEGA
32 796 Sira Suarez Vijande 00:04:27 C.P. NOEGA
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SUB12 MASC

COLEGIO SAN RAFAEL, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 1, Resultado: 11
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

2 294 Manuel García Gancedo 00:03:14 COLEGIO SAN RAFAEL
3 288 Lucas Castañon Rodriguez 00:03:16 COLEGIO SAN RAFAEL
6 296 Sergio Pedrayes Obaya 00:03:24 COLEGIO SAN RAFAEL

C.P MONTEVIL, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 2, Resultado: 23
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

5 361 Martin Alvarez Caicoya 00:03:19 C.P MONTEVIL
7 360 Oscar Gonzalez Abril 00:03:27 C.P MONTEVIL

11 355 Victor Rodriguez Mateos 00:03:34 C.P MONTEVIL

COL. MONTEDEVA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 3, Resultado: 28
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

4 383 David Reguera Bruno 00:03:19 COL. MONTEDEVA
9 659 Gael Peon Diez 00:03:31 COL. MONTEDEVA

15 380 Dario Calvo Fernandez 00:03:47 COL. MONTEDEVA

C.P. RIO PILES, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 4, Resultado: 38
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

10 582 Dario Rodriguez Guirado 00:03:33 C.P. RIO PILES
12 581 Teo Bejega Calvalcanti 00:03:35 C.P. RIO PILES
16 571 Mateo Gonzalez Suarez 00:03:48 C.P. RIO PILES

C.P. JOVELLANOS, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 5, Resultado: 42
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

1 727 Marco Bada Gierszal 00:03:11 C.P. JOVELLANOS
20 40 Martin De Lucas Tejedor 00:04:09 C.P. JOVELLANOS
21 545 Dario Obeso Muñoz 00:04:41 C.P. JOVELLANOS

C.P. LAVIADA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 6, Resultado: 44
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

8 154 Juan Chaves Lebrato 00:03:30 C.P. LAVIADA
17 147 Leo Martinez Castro 00:03:56 C.P. LAVIADA
19 155 Isaac Lomba Gallego 00:04:02 C.P. LAVIADA

C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 7, Resultado: 63
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

18 211 Marcos Turrado Pérez 00:03:58 C.P. GASPAR MELCHOR DE
JOVELLANOS

22 210 Gonzalo Anatole Sánchez Álvarez 00:04:55 C.P. GASPAR MELCHOR DE
JOVELLANOS

23 209 Marcos Catoira Barrio 00:05:27 C.P. GASPAR MELCHOR DE
JOVELLANOS

SUB14 FEM

CLUB DEPORTIVO ESTADIO A, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 1, Resultado: 12
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Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo
2 423 Sara Quidiello Fombella 00:07:05 CLUB DEPORTIVO ESTADIO A
3 422 Mara Valladolid Pereira 00:07:09 CLUB DEPORTIVO ESTADIO A
7 421 Marina Garcia Perez 00:07:34 CLUB DEPORTIVO ESTADIO A

CLUB NAÚTICO CARREÑO, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 2, Resultado: 20
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

5 475 Llara Frago Rodriguez 00:07:22 CLUB NAÚTICO CARREÑO
6 472 Elena Rodriguez Fernandez 00:07:32 CLUB NAÚTICO CARREÑO
9 471 Telva Garcia Braña 00:07:42 CLUB NAÚTICO CARREÑO

AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 3, Resultado: 27
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

1 47 Marta Ceñal Perez 00:07:03 AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON
ATLETISMO

11 24 Marta Garcia Gonzalez 00:07:45 AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON
ATLETISMO

15 25 Sofia Garcia Tasis 00:08:06 AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON
ATLETISMO

REAL GRUPO CULTURA COVADONGA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 4, Resultado: 36
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

8 663 Marina Fernandez Velazquez 00:07:38 REAL GRUPO CULTURA COVADONGA
12 675 Valeria Rodriguez Mendez 00:07:46 REAL GRUPO CULTURA COVADONGA
16 662 Ines Fernandez Fernandez 00:08:06 REAL GRUPO CULTURA COVADONGA

CLUB DEPORTIVO ESTADIO B, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 5, Resultado: 43
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

10 428 Paula Bobis Gonzalez 00:07:43 CLUB DEPORTIVO ESTADIO B
14 430 Valeria Gonzalez Velasco 00:08:01 CLUB DEPORTIVO ESTADIO B
19 427 Mar Riaño Gonzalez 00:08:22 CLUB DEPORTIVO ESTADIO B

WOLVES RUN, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 6, Resultado: 45
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

4 730 Valeria Santos Higuera 00:07:21 WOLVES RUN
18 731 Alba Mendez Muñiz 00:08:16 WOLVES RUN
23 728 Daniela Lopez García 00:08:55 WOLVES RUN

EL GAITERO ATLETISMO, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 7, Resultado: 56
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

13 270 Julia Álvarez Fernández 00:07:53 EL GAITERO ATLETISMO
21 269 Vega Pilar Garmilla Sopeña 00:08:48 EL GAITERO ATLETISMO
22 272 Bianca Alonso Bárbara 00:08:55 EL GAITERO ATLETISMO

C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 8, Resultado: 66
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

17 257 Roeya Khaffane 00:08:15 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS
24 258 Laia García Álvarez 00:08:58 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS
25 252 Arancha Cocho Gallego 00:09:14 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS
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CLUB DEPORTIVO ESTADIO C, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 9, Resultado: 73
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

20 433 Belen Aranda Gonzalez 00:08:43 CLUB DEPORTIVO ESTADIO C
26 437 Malena Sofia Balacco 00:09:21 CLUB DEPORTIVO ESTADIO C
27 434 Valeria Gutierrez Lorenzana 00:11:00 CLUB DEPORTIVO ESTADIO C

SUB14 MASC

EL GAITERO ATLETISMO, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 1, Resultado: 16
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

1 278 Iker Tuero Villar 00:06:45 EL GAITERO ATLETISMO
3 280 Rodrigo Núñez Delafuente 00:06:51 EL GAITERO ATLETISMO

12 283 Ángel Huerta Collado 00:07:34 EL GAITERO ATLETISMO

REAL GRUPO CULTURA COVADONGA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 2, Resultado: 19
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

4 666 Juan Rendueles Sampedro 00:06:57 REAL GRUPO CULTURA COVADONGA
6 674 Arzu Menendez Sanchez 00:07:01 REAL GRUPO CULTURA COVADONGA
9 834 Lucas García López 00:07:24 REAL GRUPO CULTURA COVADONGA

CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 3, Resultado: 26
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

5 414 Joel Velasco Traviesa 00:06:57 CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN
8 413 Diego Ruiz Martin 00:07:18 CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN

13 416 Javier Sanmarti Torres 00:07:50 CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJÓN

AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 4, Resultado: 28
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

7 16 Mario Cuervo Gonzalez 00:07:14 AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON
ATLETISMO

10 60 Adrian Cuesta Garcia 00:07:27 AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON
ATLETISMO

11 18 Santiago Quevedo Infiesta 00:07:34 AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON
ATLETISMO

WOLVES RUN, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 5, Resultado: 31
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

2 734 Samuel Escandon Garcia 00:06:49 WOLVES RUN
14 346 Johansel Cuevas Ramirez 00:09:17 WOLVES RUN
15 764 Uriel Garcia Montes 00:09:58 WOLVES RUN

SUB16 FEM

AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON ATLETISMO, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 1, Resultado: 8
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

1 54 Noa Prieto Gonzalez 00:06:46 AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON
ATLETISMO

2 48 Noa Quijano Da Silva 00:06:47 AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON
ATLETISMO

5 57 Victoria Hernangomez Fernandez 00:07:12 AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIJON
ATLETISMO
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WOLVES RUN, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 2, Resultado: 16
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

3 738 Helena Fernandez Ferrer 00:06:53 WOLVES RUN
6 739 Carla García González 00:07:12 WOLVES RUN
7 737 Adriana Alvarez Alvarez 00:07:15 WOLVES RUN

CLUB DEPORTIVO ESTADIO B, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 3, Resultado: 32
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

8 446 Noa Rodriguez Bueno 00:07:15 CLUB DEPORTIVO ESTADIO B
10 447 Nonaya Rubio Castro 00:07:27 CLUB DEPORTIVO ESTADIO B
14 449 Carla Fernandez Fernandez 00:07:46 CLUB DEPORTIVO ESTADIO B

EL GAITERO ATLETISMO, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 4, Resultado: 34
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

9 259 Maria López Rimada 00:07:26 EL GAITERO ATLETISMO
12 268 Valentina González Vilar 00:07:35 EL GAITERO ATLETISMO
13 263 Marta Nuño Simón 00:07:43 EL GAITERO ATLETISMO

REAL GRUPO CULTURA COVADONGA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 5, Resultado: 45
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

4 682 Daniela Saez Caamaño 00:06:57 REAL GRUPO CULTURA COVADONGA
19 685 Valeria Fernandez Junquera 00:09:37 REAL GRUPO CULTURA COVADONGA
20 688 Anta Irene Corripio Fernandez 00:09:38 REAL GRUPO CULTURA COVADONGA

CLUB DEPORTIVO ESTADIO C, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 6, Resultado: 50
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

15 455 Noa Fernandez Rodriguez 00:07:54 CLUB DEPORTIVO ESTADIO C
17 451 Alejandra Garcia Gonzalez 00:08:14 CLUB DEPORTIVO ESTADIO C
18 453 Aitana Gomez Maneiro 00:08:55 CLUB DEPORTIVO ESTADIO C

CLUB DEPORTIVO ESTADIO D, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 7, Resultado: 69
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

21 457 Claudia Gutierrez Gomez 00:09:43 CLUB DEPORTIVO ESTADIO D
22 456 Alicia Huertas Martinez 00:10:07 CLUB DEPORTIVO ESTADIO D
23 458 Lena Alvarez Rosello 00:10:56 CLUB DEPORTIVO ESTADIO D

SUB16 MASC

WOLVES RUN, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 1, Resultado: 6
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

1 756 Anton Suarez Concepción 00:06:09 WOLVES RUN
2 747 Eliot Pastur Vigil 00:06:10 WOLVES RUN
3 749 Telmo Mendez Gonzalez 00:06:15 WOLVES RUN

REAL GRUPO CULTURA COVADONGA, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 2, Resultado: 16
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

4 692 Ismael Cuesta Requeiro 00:06:23 REAL GRUPO CULTURA COVADONGA
5 693 Rodrigo Doce Reduello 00:06:30 REAL GRUPO CULTURA COVADONGA



I Cross Escolar Zona Gijón 24-25

Trofeos por equipo: SUMA DE PUNTOS EQUIPOS

Pagina 10 de 10Impreso: 20/11/2024 19:35:39

7 695 Jorge Rivaya Figaredo 00:06:50 REAL GRUPO CULTURA COVADONGA

EL GAITERO ATLETISMO, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posición: 3, Resultado: 23
Pos. Dorsal Nombre Apellidos T. Ofi. Equipo

6 275 Juan Torres Fernández 00:06:38 EL GAITERO ATLETISMO
8 277 Martín González Herrera 00:07:51 EL GAITERO ATLETISMO
9 276 Pablo González Busto 00:09:42 EL GAITERO ATLETISMO


